
ШЕСТО ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ “СВЕТИ ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ“КЮСТЕНДИЛ 
гр. Кюстендил, ул. “Ефрем Каранов“ № 33, p.hilendarski.kyustendil@abv.bg; тел.:0882885197 

 

ЗАПОВЕД № 705 / 24.03.2022г. 

На основание чл.258, ал.1 и чл.259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование, във връзка с чл.31, ал.1, т.2 от Наредба № 15 за статута и професионалното 

развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти и   чл. 44, ал.1 от 

Наредба №10/01.09.2016г. за организация на дейностите в училищното образование след 

Становище №363/24.03.2022г. на Обществения съвет към VI ОУ »Свети Паисий 

Хилендарски» Кюстендил: 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 

I. Училищен план-прием за учебната 2022/2023 година, както следва: 

 

Клас/група Брой 

паралелки/групи 

Брой на учениците в 

паралелките/групите 

Първи  клас 6 132 

Пети клас 6 156 

    

 2.Училищният план-прием за учебната 2022/2023 година да се публикува на интернет 

страницата на училището в срок до 30 март 2022 година от длъжностното лице: Антония 

Миладинова -  старши учител. 

 

II. Училищна комисия за изпълнение на училищния план-прием за учебната 2022/2023 

година, в състав: 

Председател: Диана Костадинова, на длъжност: ЗДУД 

Членове: 

Силвия Славева , на длъжност: ЗДУД        

Ина Илиева, на длъжност: старши учител в начален етап 

Мария Миленкова, на длъжност:  учител в начален етап 

Анка Манова на длъжност старши учител в начален етап 

Милена Еленкова, на длъжност: старши учител в начален етап 

     Петър Игов на длъжност: педагогически съветник в база 2 

III.Задължения на училищната комисия: 

    3.1. Училищната комисия изпълнява всички дейности в утвърдената  училищна система за 

прием на ученици в първи и/или пети клас, процедура и график на дейностите за 

осъществяване на приема. 

    3.2. Училищната комисия спазва разпоредбите на чл. 45, ал.2 от Наредба № 10 / 01. 09. 2016г. 

за организация на дейностите в училищното образование. 

mailto:p.hilendarski.kyustendil@abv.bg


      3.3. Училищната комисия информира директора на училището за изпълнението на 

дейностите по т.4 от Процедура за осъществяване на план-приема на ученици за учебната 

2022/2023 година, утвърдена  със заповед № 705 / 24.03.2022г. на директора на училището. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на училищната комисия и педагогическите 

специалисти  за сведение и изпълнение! 

Заповедта да се сведе до знанието Обществения съвет при VI ОУ »Свети Паисий 

Хилендарски» Кюстендил, учениците и техните родители, за сведение! 

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично! 

 

Здравка Тасева 

Директор на VI ОУ »Свети Паисий Хилендарски»      

  


